
 

 
Ripartizione Patrimonio ed Attività Economiche 

Abteilung für Vermögen und Wirtschaft 
 
 

Ufficio Edilizia Abitativa 
Amt für Wohnbau 

 

 
COMUNE DI BOLZANO - GEMEINDE BOZEN 

 
RIPARTIZIONE PATRIMONIO ED ATTIVITA’ ECONOMICHE 

ABTEILUNG FÜR VERMÖGEN UND WIRTSCHAFT 
UFFICIO EDILIZIA ABITATIVA - AMT FÜR WOHNBAU 

 
PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA 

VERÖFFENTLICHUNG DES ERGEBNISSES  
DES AUSCHREIBUNGSVERFAHRENS 

 
 

TIPO DI GARA: Pubblico incanto ai sensi del R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, con 
aggiudicazione per mezzo di offerte segrete ai sensi dell’art. 73, lett. 
c) del R.D. 23 maggio 1924, n. 827. 
 

AUSSCHREIBUNGSART: Versteigerung im Sinne des kgl. Dekrets Nr. 2440 vom 18. 
November 1923 zu verkaufen, auf der Grundlage von geheimen 
Angeboten gemäß Art. 73, Buchst. c), des kgl.D. Nr. 827 vom 23. 
Mai 1924.  
 

OGGETTO: Vendita di unità immobiliari di edilizia residenziale pubbliche alloggi e 
rispettivi garages di proprietà del Comune di Bolzano: 
 

 Lotto 1: Via Claudia Augusta n. 26/04; 
 

Lotto 2: Via Brennero n. 6/A/26; 
 

Via Brennero n. 6/A (autorimessa); 
 

Lotto 3: Via Brennero n. 6/B/03; 
 

Via Brennero n. 6/B (autorimessa); 
 

Lotto 4: Via Brennero n. 6/B/08; 
 

Via Brennero n. 6/B (autorimessa); 
 

Lotto 5: Via Brennero n. 6/B/12; 
 

Via Brennero n. 6/B (autorimessa); 
 

Lotto 6: Via Brennero n. 6/B/17; 
 

Via Brennero n. 6/B (autorimessa); 
 

Lotto 7: Via Brennero n. 6/B/22; 
 

Via Brennero n. 6/B (autorimessa). 

 
BETREFF: Verkauf von Liegenschaftseinheiten - sozialer Wohnbau - Wohnungen 

mit dazugehörigen Garagen im Eigentum der Gemeinde Bozen: 
 

 Los 1: Claudia-Augusta-Str. Nr. 26/04; 
 

Los 2: Brennerstraße Nr. 6/A/26; 
 

Brennerstraße Nr. 6/A (Garage); 
 

Los 3: Brennerstraße Nr. 6/B/03; 
 

Brennerstraße Nr. 6/B (Garage); 
 

Los 4: Brennerstraße Nr. 6/B/08; 
 

Brennerstraße Nr. 6/B (Garage); 



 

 
Ripartizione Patrimonio ed Attività Economiche 

Abteilung für Vermögen und Wirtschaft 
 
 

Ufficio Edilizia Abitativa 
Amt für Wohnbau 

 

 
 

Los 5: Brennerstraße Nr. 6/B/12; 
 

Brennerstraße Nr. 6/B (Garage); 
 

Los 6: Brennerstraße Nr. 6/B/17; 
 

Brennerstraße Nr. 6/B (Garage); 
 

Los 7: Brennerstraße Nr. 6/B/22; 
 

Brennerstraße Nr. 6/B (Garage). 

 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
ZUSCHLAGSDATUM: 
 

07.06.2017 Lotto/Los 4 
12.06.2017 Lotto/Los 5 

AGGIUDICATARIO: 
 
 
ZUSCHLAGSEMPFÄNGER: 
 

Lotto/Los 4 sig./Herr Alessandro TREVISSION 
 

Lotto/Los 5 sig./Herr Konstantin TENGLER 

IMPORTI A BASE DI VENDITA: 
 
AUSGANGPREISE: 
 

Lotto/Los 1: € 141.000,00.- 
Lotto/Los 2: € 171.000,00.- 
Lotto/Los 3: € 362.000,00.- 
Lotto/Los 4: € 370.000,00.- 
Lotto/Los 5: € 266.000,00.- 
Lotto/Los 6: € 275.000,00.- 
Lotto/Los 7: € 275.000,00.- 
 

OFFERTE PRESENTATE 
EINGEREICHTE ANGEBOTE 
 

Lotto/Los 4: € 405.000,00.- (unica offerta presentata/einziges 
eingereichtes Angebot) 
 
Lotto/Los 5: € 275.150,00.-  (due offerte presentate/zwei 
eingereichte Angebote) 

 
 

La Direttrice dell’Ufficio Edilizia Abitativa 
Die Direktorin des Amtes für Wohnbau 

Dr. Sabrina Stacchetti 


